UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TM-SYT Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày      tháng 8 năm 2024

THƯ MỜI

Về việc Tham gia chào giá Gói thầu số 02:

“Tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu thuộc kế

hoạch lựa chọn nhà thầu Tổ chức lớp bồi dưỡng “Thẩm định giá nhà nước”

Kính gửi:  Các cơ quan, đơn vị, tổ chức có chức năng thẩm

định hồ sơ mời thầu.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 của Quốc hội ngày 23/6/2023; Căn

cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy định chi tiết

một số điều về biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính

phủ về việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa

chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 724/QĐ-SYT ngày 07 tháng 8 năm 2024 của Giám đốc

Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn

nhà thầu Tổ chức lớp bồi dưỡng “Thẩm định giá nhà nước”;

Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu trân trọng gửi thư mời chào giá đến các cơ

quan, đơn vị, tổ chức có chức năng thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn

nhà thầu, cụ thể:

1. Tên gói thầu: “Tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà

thầu thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Tổ chức lớp bồi dưỡng “Thẩm định giá nhà

nước”.

2. Giá gói thầu: 5.500.000 VNĐ

3. Thời gian nhận báo giá: Trong vòng 05 ngày, kể từ ngày thư mời này phát

hành.

4. Hình thức báo giá: Bản cứng (có đóng dấu) trực tiếp theo đường bưu điện.

5. Địa điểm nhận báo giá: Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu, số 01 đường Phạm

Văn Đồng, phường Phước Trung, thành phố Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu. Số

điện thoại 0254.852.652.

Kính mời Quý cơ quan, đơn vị, tổ chức có đủ năng lực, kinh nghiệm cung cấp

báo giá theo nhu cầu trên (Giá báo giá là giá đã bao gồm đầy đủ thuế, phí, lệ phí

(nếu có) và các chi phí liên quan để thực hiện.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc SYT;

- Các Phó Giám đốc SYT;

- Bộ phận CNTT SYT (đăng tải Websibe);

- Lưu: VT, VP.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Chí Tình

		2024-08-08T19:30:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T08:21:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T08:21:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T08:21:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!